41 113 1.212.152Saldos Caja y FINANCIEROS

1.862.652 3%bancos
35000 DISl'v1lNUCIONy COBRO DEOTROS ACTIVOS

41 119 650.500FINANCIEROS
TOTAL 65.906.616 65.906.616 100%

e d 16 P d

El Anteproyecto Presupuesto de Recursos para la gestión 2024 alcanza a 65.906.616,00 (Sesenta y Cinco
Millones Novecientos Seis Mil Seiscientos Dieciséis 00/100 bolivianos)

6.2 Presupuesto de Gastos

El Anteproyecto del Presupuesto de Gastos se encuentra relacionado con las operaciones y/o actividades del
Proyecto del Plan Operativo Anual 2024, estos están agrupados por programas, esta se muestra a
continuación.